
ОФІЦІЙНА ХРОНІКА

7

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОДЕЗІЇ, КАРТОГРАФІЇ ТА КАДАСТРУ
(Укргеодезкартографія)

НАКАЗ

18 січня 2011 р.                   м. Київ                                        №  3 

Про затвердження Розміру плати за окремі види топографо-геодезичної 
та картографічної інформації на 2011 рік

Відповідно до п. 6 "Методики розрахунку плати за топографо-геодезичну  та картографічну інфор ма -
цію", за твер дженої наказом Мінприроди від 20.09.2007 № 489, зареєстрованої в Мін'юсті від 01.10.2007
за № 1334/14401 (зі змі нами), з метою приведення плати за окремі види топографо-геодезичної та кар -
то графічної інформації до еко номічно обґрунтованих розмірів із врахуванням встановленого Держ -
комстатом індексу інфляції за 2010 рік

наказую:

1. Затвердити Розміри плати за окремі види топографо-геодезичної та картографічної інформації на
2011 рік (далі – Розміри плати), що додаються.

2. ДП "Укркартгеофонд" (Кравченко Т. В.), підприємствам-утримувачам регіональних картографо-
геодезичних фон  дів при підготовці специфікації до проекту договору про придбання топографо-
геодезичної та картографічної ін формації застосовувати затверджені Розміри плати.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника голови Пінчук Н.-С. М.

Голова В. В. Кулініч

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Державної служби геодезії,
картографії та кадастру 
від 18 січня 2011 року № 3

Розміри плати за топографо-геодезичну та картографічну інформацію на 2011 рік 

Таблиця 1. За координату геодезичного пункту

Таблиця 2. За висоту геодезичного пункту

Таблиця 3. За номенклатурний аркуш топокарти або топоплану

Вісник геодезії та картографії, 2011, № 1 (70)



Таблиця 4. За номенклатурний аркуш топокарти або плану, який буде використовуватись як топо -
гра фічна основа для створення векторних карт (планів) з метою їх тиражування

8 Вісник геодезії та картографії, 2011, № 1 (70)

ОФІЦІЙНА ХРОНІКА

Продовження табл. 3



ОФІЦІЙНА ХРОНІКА

9

Таблиця 5. За шари векторних карт і планів

Таблиця 6. За копію окремих елементів змісту видавничого оригіналу топографічної карти

Вісник геодезії та картографії, 2011, № 1 (70)

Продовження табл. 4



Таблиця 7. За аерофотознімок на паперовому або електронному носіях

10 Вісник геодезії та картографії, 2011, № 1 (70)

ОФІЦІЙНА ХРОНІКА

Продовження табл. 6

До уваги авторів

1. Матеріали до "Вісника геодезії та картографії" подаються у текстовому редакторі Microsoft
Word з дотриманням таких вимог: параметри сторінки А4; всі поля на сторінці по 2 см; розмір
шриф ту 10 пт; інтервал одинарний; автоматичні переноси не застосовувати; абзац починати за до -
по могою клавіші "ENTER".

2. Формули набираються у редакторі формул програми Microsoft Word. Розміри шрифту для
фор мул: звичайний – 10 пт, великий індекс – 7 пт, малий індекс – 6 пт, великий символ – 11 пт, ма -
лий символ – 8 пт. Ширина формули не повинна перевищувати 8 см.

3. Малюнки, фото та схеми подаються окремими файлами у графічному вигляді у форматах
*.eps (векторний), *.tif (растровий) з роздільною здатністю не менше 300 dpi, в моделі CMYK.
Графічні зображення, вставлені в Microsoft Word або в інші редактори, не приймаються!

4. Розмірність малюнків і таблиць (ширина/висота): 80 / до 230 мм, 130 / 230 мм,  170 / до 230 мм.
Розмір шрифту для таблиць – 10 пт. Кожна таблиця повинна мати заголовок.

5. До статті мають входити такі елементи: шифр УДК; резюме українською, російською та анг -
лій ською мовами; основний текст відповідно до вимог ВАК України;  список літератури, ук ла де -
ний за правилами стандартів і в алфавітному порядку; назва установи, де працює (вчиться) автор;
відомості про авторів (прізвище, пов не ім'я та по батькові, вчений ступінь, вчене звання, домашня
і службова адреси, телефон, електронна пош та, інтернет-сторінка для зв'язку).

6. Стаття і додатки подаються на компакт-диску. Роздруківка матеріалів виконується через два
ін тервали.

Редакція

* * *


